
                                                                              PATVIRTINTA 

                                                                        Anykščių rajono savivaldybės 

                                                                        Liudvikos ir Stanislovo Didžiulių viešosios bibliotekos                            

                                                                        direktoriaus 2023 m. liepos 10 d. įsakymu Nr. V-46 

 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS LIUDVIKOS IR STANISLOVO DIDŽIULIŲ 

VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS 2023-2025 M. KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS 

PRIEMONIŲ PLANAS 

 

 

 

Eil. Priemonės pavadinimas Įgyvendinimo 

terminai 

Vertinimo 

kriterijai 

Vykdytojai 

KORUPCIJOS PREVENCIJA IR SKAIDRUMAS 

1.  

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

4.  

 

 

 

5. 

 

 

 

 

6. 

Pastoviai peržiūrėti ir atnaujinti 

korupcijos prevencijos 

programą, užtikrinti jos sklaidą 

ir prieinamumą. 

 

Organizuoti korupcijos 

prevencijos  tematika 

darbuotojų mokymus, teikti 

metodinę pagalbą filialų ir 

skyrių darbuotojams. 

Užtikrinti viešųjų pirkimų 

vykdymą tik per CPO, viešinti 

viešųjų pirkimų planus ir 

ataskaitas Bibliotekos 

svetainėje. 

Nuolat atnaujinti Bibliotekos 

vidaus veiklos tvarkas ir 

taisykles. 

 

Užtikrinti viešumą, priimant 

svarbius Bibliotekos veiklai 

sprendimus. 

 

 

Sudaryti sąlygas Bibliotekos 

lankytojams reikšti savo 

nuomonę apie Bibliotekoje 

teikiamas paslaugas bei 

darbuotojų bendravimo kultūrą. 

2023-2025 m. 

 

 

 

 

Nuolat 

 

 

 

 

Vykdant 

viešuosius 

pirkimus 

 

 

2023-2025 m. 

 

 

 

2023-2025 m. 

 

 

 

 

2023-2025 m. 

Atnaujinimų 

skaičius 

 

 

 

Mokymų 

skaičius 

 

 

 

Pirkimų skaičius 

per metus 

 

 

 

Atnaujintų 

dokumentų 

skaičius. 

 

Sprendimų 

skaičius 

 

 

 

Lankytojams 

matomoje vietoje 

įrengti 

atsiliepimų pašto 

dėžutę. 

Asmuo 

atsakingas už 

korupcijos 

prevencijos 

kontrolę. 

Darbuotojas 

atsakingas už 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

ugdymą. 

Darbuotojas, 

vykdantis 

viešuosius 

pirkimus 

 

Darbuotojas 

atsakingas už 

personalo 

vystymą 

Direktorius, 

vietos 

Profesinės 

sąjungos 

pirmininkas 

Bendrojo 

skyriaus vedėjas 

VIEŠINIMAS IR INFORMACIJA APIE KORUPCIJOS PREVENCIJĄ 

7. 

 

 

 

8. 

 

Bibliotekos svetainėje teikti 

informaciją visuomenei apie 

vykdomas antikorupcines 

priemones, veiklos planus. 

Dalyvauti mokymuose 

korupcijos prevencijos tematika 

2023-2025 m. 

 

 

 

 

2023-2025 m. 

Įdiegti atskirą 

rubriką. 

 

 

 

Darbuotojų sk. 

Darbuotojas 

atsakingas už 

korupcijos 

prevenciją 

Bibliotekoje 



 

 

 

 

 

9. 

 

 

 

 

 

Užtikrinti darbuotojų atsakingų 

už korupcijos prevenciją ir 

viešuosius pirkimus veiklos 

skaidrumą ir viešumą bei jų 

veiklos kontrolę 

 

 

 

 

 

2023-2025 m. 

Darbuotojas 

atsakingas už 

kolegų 

kvalifikacijos 

ugdymą. 

Administracija 

 


